Ministério da EducaçAo
Universidade Teenolégica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 206. de 26 de setembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando a Lei no 12.772/2012, de 28 de dezembro de 2012;
considerando aPortaria MEC no 554, de 20 de junho de 2013;
considerando a Deliberaçao 10/2013, de 08/11/2013, COUNI - UTFPR;
considerando o Memorando n° 065/2016 da Coordenadoria de Gestao

de Recursos Humanos do Campus Londrina;

RESOLVE

conceder. .PROGRESSAO FUNCIONAL POR MERITO, a partir de
10 de outubro de 2016, para a servidora abaixo relacionada: 	 -

Ocupante do cargo de Professora do Magistério Superior;

SIAPE Nome Classe - Denominaçao Nivel
De Para

2163226 VANESSA KIENEN A Adjunto-A 1 2

PUBLIQIJE-SE B REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARçOS MASSAIKI  IMAMURA
Diretor-qeral do Campus Londrina

I UTFPR